
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES KANALIZIME GJIROKASTER SHA   

Adresa  Rr Muharrem Gega ,Gjirokaster  

Tel/Faks 084262242   

E-mail   ukgjirokaster@hotmail.com  

Ëeb-faqe __________________________________ 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF: 92431-12-28-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Pjesë këmbimi,goma,bateri” 

5. Fondi limit: 1,499,000 (një milion e katërqind e nëntedhjete e nëntë mijë) Lekë pa Tvsh 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kohëzgjatja  1 

vit kalendarik nga momenti    i lidhjes së kontratës                                                          

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    09.01.2024                  Ora:  10:00 

 

 


